EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 05/2016

Processo n° 2015.02.007383

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto o Registro de Preços,  visando futura, eventual e parcelada
aquisição de material de copa e cozinha para a realização das atividades
funcionais dos departamentos da Fundação UnirG:

Nº da
Ata SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor
17/2016 FERREIRA & SANTOS LTDA 09.523.343/0001-05 R$ 15.118,00
18/2016 SALINA

EMPREENDIMENTOS LTDA
ME

13.738.094/0001-42 R$ 12.140,00

Valor Total: R$ 27.258,00 (vinte e sete mil duzentos e cinquento e oito reais).

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preço s encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/ .

Gurupi-TO, 06 de julho  de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG